
Zarządzenie nr 548/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 174.434,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   15.171,00
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne     2.016,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     2.016,00

Rozdział 80110 – Gimnazja     6.800,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne        211,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne          71,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy          31,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy            9,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe     3.170,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe     1.058,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.250,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące        111,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe          83,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe          28,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe          43,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne          31,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne          11,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia            1,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne     5.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     5.200,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     1.001,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.001,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   31.430,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne        430,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        430,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   31.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   31.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji     1.170,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        900,00



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące        900,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      900,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        270,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego        270,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      270,00

Pogotowie Opiekuńcze   56.439,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   56.439,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   56.439,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   49.372,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     7.067,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny   40.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   40.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   40.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   40.000,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia (zadanie zlecone-powiat)     5.300,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     5.300,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia     5.300,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     5.300,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej   19.259,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   19.259,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej   19.259,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.150,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        140,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     5.660,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   11.909,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekunczy     5.665,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     5.665,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     5.665,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.499,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.122,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          44,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 174.434,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   15.171,00
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne     2.016,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe      2.016,00

Rozdział 80110 – Gimnazja     6.800,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia     3.412,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia     1.138,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.250,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące        111,00



§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne            1,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych          82,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych          28,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe          43,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy            1,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy            1,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe          30,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe          11,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne     5.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     1.200,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     1.001,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe      1.001,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   31.000,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   31.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.000,00
§ 4260 – zakup energii   12.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     8.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     8.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji     1.600,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        900,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe         900,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      900,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        700,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne        700,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      700,00

Pogotowie Opiekuńcze   56.439,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   56.439,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   56.439,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   11.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności   33.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     8.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.639,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny   40.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   40.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   40.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   35.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     5.000,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia (zadanie zlecone-powiat)     5.300,00



Dział 852 – Pomoc społeczna     5.300,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia     5.300,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.320,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        180,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.800,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej   19.259,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   19.259,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej   19.259,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     7.396,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     6.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki     3.993,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.870,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekunczy     5.665,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     5.665,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze     5.665,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.389,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.676,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej       200,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        400,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 548/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 Razem
ZS nr 14 2016 2016

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4118 § 4119 § 4128 § 4129 § 4178 § 4179 § 4270 Razem
ZSO nr 3 211 71 31 9 3170 1058 4550
GM nr 4 2250 2250
Razem 211 71 31 9 3170 1058 2250 6800

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4178 § 4179 Razem
ZSO nr 3 83 28 111

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4118 § 4119 § 4219 Razem
ZSTiO 31 11 1 43

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 Razem
Liceum Plast. 5200 5200

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 Razem
ZS nr 14 1001 1001

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Porad. 430 430

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4170 Razem
MOS 31000 31000

Zwiększa  się 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 Razem
ZS nr 14 2016 2016

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4218 § 4219 § 4170 Razem
ZSO nr 3 3412 1138 4550
GM nr 4 2250 2250
Razem 3412 1138 2250 6800



Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4118 § 4308 § 4309 Razem
ZSO nr 3 1 82 28 111

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4128 § 4129 § 4178 § 4179 Razem
ZSTiO 1 1 30 11 43

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4210 § 4300 § 4410 Razem
Liceum Plast. 2000 2000 1200 5200

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4170 Razem
ZS nr 14 1001 1001

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 6060 Razem
MOS 3000 12000 8000 8000 31000


